
Bumistł

zARzĄDzENIE Nr 139/2o18

BuRMIsTRzA sośnrcowrc

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie: podania do publicznej Wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych niezabudowanych
położonych w Sośnicowicach przy ul. Pzemygowej - pżeznaczonych do spzedaży w trybie
publicznego nieograniczonego przetargu ustnego.

DziaĘąc na podstawie:

. art.30 ust, 1i2 pkt.3, art.31,art.33 ust. 1i3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samoządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z2OL8l,, poz.994 ze zm.).

. ań. 11 ust, 1, ań. 25 ust. 1, art, 35 ust. 1 ustawy z dnia 2L sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j, Dz. U. z żOt8 r., poz. tzl ze zm.).

. W związku z uchwałą Nr )cv216l2009 Rady Miejskiej W Sośnicowicach z dnia 24 lutego 2009 r. W sprawie
zasad nabycia, zbycia iobciążania nieruchomości oraz ich Wdzieżawiania lub najmu na okres dłuższy niż
3 lata oraz zasad zbywania lokali (Dz. Uź. Woj. Sl. Nr 66 poz. 1486 z dnia 22 kwietnia 2009 r.).

r§gśnimłłir

zarządzam co następuje:

§1

Zarządzam pneznaczyć do sprzedaży nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w SoŚnicowicach
przy ul. Przemy9owej - Wymienione W Wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zażądzenia,

§2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urżędu Miejskiego SoŚnicowice oraz
umieszczeniu na stronie internetowej Uzędu, a ponadto informację o jego Wywieszeniu Zamieszcza się W
prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeniowych sołectw.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisan ,;::::","#"::::"jy,.\
\O\ą\o
} lł':\ ,ł

(,;\
\, )_\\Ąż



i**; * -r"*."" - '"-"l
;* 

do,,, ,, ,, ,, ,,,,,,,,, ,,,, ,,,,,

Butnistu§u§niluwił
zalącżnik Nr ] do zauądżena Burm]slża §ośnicowic żdniź 3] larnże ]k3 2o]e l ńr ]?aź0 awsplawe podani8 do publćzńoj

Wiaaonrośc] Wykaz! n]eruchońości gfuntowych ni€zsbudowanych potożonych W §ośnicowicach pEy u, Pżemyślowej _

pżezńaczo^yćh do śpżedażyw tryb]e plbxcżneoo nleogranlczonego pżeialgu usinego

Wykaz

Działek gruntowych niezabuclowanych położonych w sośnicowicach pr:y ul. Prźemyslowej . przeznaczonych do spzedaży wtrybie przetaĘowym,

Numer działki
powieżchnia

opis
?żeznacŻeńie w

planl9

cena gruntu nello
(do ceny dolicżony
żostanie podatek

27241175 alk.2
27251633 a*,2 3 469 GL]G/00067823/9 sośnicowice

Działka grunlu ni€zabudowana W kompleksi€ kllRunastu dżlałek
o podobnym pfeżnaczenlu W strsfie aktylvnoŚci gospodalczej,

Nieruciomość o regulamym kształcie, sk]ada się z dwóoh
dzialek, Położona od slrony uliry Gliwickiej, Tgren anrestyqiny

jesl uzbrcjony w siecl wodociągową, kanalizacajną oraz
enerqelyczną, Wewnęlżny uklad komunikacyjny terenu
inwestycyJnego po§lada dogodne polączonie z drogą

wojew5dzĘ nr żrc8 ofaż droga powiatową nr s 2916, Tsren
nieogrodzony, wetrnęlżna droqa o nawieżchni asfallow€j,
Ngjbliższe §ąsiedzlwo |6leny niezabudowan€, cmentaż, w
ds]szej odl€g|ości zabudowa jednorodzinnó, Nad działkq

pż€biega llnla enea€tyczna /o0 kv. Teron ograniczony
go5pod.lczo,

prod,rkcyjno - usługowej,
oznaczone symbolem

E{Pu
246 708,00

2741 1633 ak, 2
274al175 alk.2

1 059 GLlG/00067823/9 sośnicowice

Dżaałka §run|o nieżabldowana w kompleksie kilkuMstu działek
o podobnym pżeżnaczeniu w sirciie aktywnoŚci gospodarczej,
Polożona od slrony ul. G]iwickiej, NieruchomoŚĆ składa się z
dwóch dżałek, W kształcle prcstokąta z lekkim nachyleni€m W
kierunku ulicy Gliwickiei Ter€n in§€§tycyjny je§t uórojony w

sieci Wodociagowq, kanalazacyjną oraz enercelyczną
WeWnęlrżny Lalad koTulil€c-y]ny |€leru,nweslycyJr€9o

posiada dogodne polączenie z drcga WojewÓdzką nl408 olaz
drogą powialową nr s 2916, Te.en nieogro&ony , wewnętrzna
dlo§a o nawieżchni aslalIowej, Na]bliższe sąsi€dżtwo iereny

nlezabudowane, cment3ż, W dal§zej odległoŚci żabudowa
leo.orodżnre lln'a erclgetyc/na 400 iV

produkcyjno U§łUgowej
ołraczone symbolem

E5PU

103 348,00

27421633 a*- 2
27491175 alk.2

2 231 GLl G/00067823/9
sośnicowice

ul, Pźemysłolva

Działka grunlu niezabudowana W kompleksie kllklnastu dzialek
o podobnym pżeznaczeniu w slrefie .ktywności gospodalczej,
Naeruchomosć składa !ię dwóch dzialek, w ksztabie proslokaia
z lekkim nachyl€niem W ki€runku ulicy Gllwickiej, Po]ożon. od

slrory dl,cy Gllb,cłeJ -e€n nwesiycyjny l6si Uzbloiony W sieci
Wodociagową, kanalizac-yjną oraz enerqetyczną, Wewnęlżny
układ komunikacyjrytelenu int\€slycyjn€go posiada dĘodne

połączenie z drcgąWojewódzką nl408 olaz dlogą powialową nl
s 2916. teren nieogrodżony, Wewnelż na droga o nawioźchni

asfaliNei. NaiblŻsze sąsiednwo tereny niezabudowane,
cmentaż, w dalszej odląłośd zabudołła jednoro(Einna, linia

energetycżna 400 kV.

produkcyjno - usłlgowe],
ozn czone symbolem

E5ptJ

217 723,00

27531633 ark- 2 10 3,11 GL,IG/00067823/9
sośnicowice

Dzialta grunlu niezabudotł-ana w kompleksie kilkunaslu dzia€k
o podobnym pżeznaczeniu w stroli€ akly$/ności gospodalaei,
N]€ruchomość o regulamym kszlałcie, Położona od §lrony pól

uPrasnych, Tereń nwestyćyjny jest uzblojony W siecii
wodociągową. tana|izacyjna oraż eneĘelyczną, W€wnęlżrry
uklad komunikacyjny tercnu inweslycyjnego posiada dogodne
połączenie zwewnętzną drogą Wo]ewódzką nl408 olaz dlogą
powiatową nr s 2916, Teren nieogrodzony, W€Wnętzna drcga o

nawieżchni a§faltowej, Najbliższe Ę§edżtwo tereny
niezabudowane oraż pawiLon handlolvy, budynki biulowe,

cmentaż, w dal§zej od]€glóści zabudowa jednorodż nna. Nad
dżiałką Plz.bi.ga linl8 energetycżna wFokiego naplęcla

4oo tv. Teren ogEniczony gośPodlrcżo.

prcdukcyino _ ugugowej,
omaczone śymbolem

E7Pu

670 194,00

2]541633 ark,2 3 615 GLlG/00067823/9 sośnicowice

Dżałka qruntu niezabudowana W kornpleksie kilkuna§tu dzia]ek
o podoblryń pfżezlacżeniu w §lrefie aktywności gospoderczej,
Niefuchomość o rcgulahym kształcie, Polożona od strony pól

upEwnych. Teren lnwesiycyjny jest uzbrcjony W s €ci]
Wodociagową, kanalizacyjną oraż€nergelycżną, Wewnętrzny
uklad iomunikacrny l€renu iM€stycyjnąo posiada dogodne

polączenie z dlogą Wojewódzką nr 408 oraz drogą powiatową nr
s 2916, Ter€n n eogrodzony, Wewnętrzna droga o nawieżchni

asiallowei, Naibliższe są§iedztwo tereny naezabudowane,

produkcyjno - usł€owej,
oznaczone symbolem

E6PU

325 892,00

a W dal§zej odleglości żabudowa ]ednolodzinna, linia
€nergetyczna 400 kV,

>-(



27551633 a* 2 3 457 GLlG/00067823/9
sośnicowice

Dzialka qrunlu niezabudowana w kompleksie kilklnastu dzialek
o podobnym pżeznaczeniu W strefie aklywności gospodalczej,
NierchomoŚĆ o r€gulamym ksżtalćie Pobżona od slrony pól

Uplawnych, T€len inw€stycyiny jesl JzbroionyW sleci,
wodociągową, kanal]żacyjną olaz eneĘelygną, Wewnętrzny
uklad komunikacyjny tercnu inwestycyjn6go poslada dogodne

połączenie z drcgą Wojewódzką nl408 oraz drcgą powia|ową nr
s 2916. Teren nie€rcdżony, wtMęlPna droga o neierzchni

aslaltow€l Najbliż§ze sąsjedztwo tereny ni€zabudowane,
pawilon handlowy, budynki biurowo-uslugowe cmenlaż, W

dalszej odległości żbudowa jednorodżinna, inia energetycżna
400 kV,

prcd!kcyjno, uslugowej,
ożnsczone symbo em

E6PU

311 649,00

27561633 ak 2 3 307 GLlG/00067823/9
sośnicowice

uL Pżernysłowa

ozialka gruntu niezabudowana W kompleksie kilkunaslu dżialek
o podobnym pż€znac?eniu W slretio akiywności gospoderczej

Nieruchomośćo nielegulamym ksztalcie, Położona od slrony pól
Upr&lrych, Tgen inw€slycyjny jesl użbmjony W sieci:

\łodociągowa, kanalizacyjną omz ener96lyczną, Wewnęlrzny
Uklad kom!nlkacyjny teren! inwestycyin690 posiada dogodne

polączenie z dloga Wo]ewódżką nr 408 orcz dlogą powialową nt
s 2916 Ter€n nieogrodzony, Wewnętlzne drooa o nawieżchniz

asfalłowei. Naibliższe §ąsi€dztwotereny ni€zabudowan€,
pawilon handlołvy, budynxi biurowo-uslugow€, cmenl.ż w

da szej odl€glości zabudowa jednorodzinna linia enelg€lyczna
400 kV,

plodUkcyjno !slugowej,
oznaczone syrnbolem

E6PU

298126,00

27601633 alk. 2 21 558 GLlG/00067823/9
sośn cowice

Dzialka grunlu niezabudowana w kompl€ksjg kilkonaslu dzialek
o podobnym pżeznacżeniu w stene aklylvności gospodalczej,

Nieruchorność o nieregularnym kszlalcie. Polożona od sllony pól
uprawnych Telen inweslycyjny jesl Lzbrcjoly W sjeci,

wodociągowó, kanalizacyjńą olaz €.€rg€lyczĘ, W€wnelrzny
układ komuńkac-yjny tel€nu inweslycyjnego posiada dogodne

polączenie z drogąwojewódzką ff 408 oraz drogą powiatową nr
s 2916, Tel6n nieogrcdzony, W€Wnętżna droga o naw]erzchnl

asfaltowej Najbliższe sąsiedżtwo iereny niezabudowane,
pawilon handlowy, bodynki t Ulwo,U3fugMe. cm€nt rz, w

dalszej odleglcści zabudowa jednorodzinna, linia enelgólyczna
400 kV,

zabudowy produkcyjno -
uśługowej E5PU, a W
cz9ści tereny lolnicze

El6R

1 662 984,00

zakreśla się termin do złożenia wniogku przez osoby, którym przysłUguje pierwsżeństwo w nabyciu nieruchomości na poclstawie ań, 34 ust. l pkl. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia
21 sieĘnla 1997 ]. o gospodarce nieruchomościami (t.r. Dz. U, z 2ot8 r,, poz.'l2l ze zm.) - do dnia 12 grudnia 2018 r.

sośnicowice, dnia 31 paździemika 2018l,

Z UDoWażnien,t BUrmlslrżń'Sekreta!flPmlnv

Razimie{łaczma,

)^


